
Città Metropolitana di Milano

Pagina 1

DECRETO DEL SINDACO N. 18 / 2021

Oggetto : RETTIFICA DECRETO N. 16/2021 PER MERO ERRORE MATERIALE

  

Richiamato il proprio decreto n. 16/2021 avente ad oggetto “nomina a Responsabile del Settore 
Servizi Territoriali, Arch. Alessandro Pilato a far data dal 18/12/2021;

Preso atto che:
- per mero errore materiale, la data di incarico indicata nel titolo del decreto è quella del 
18/12/2020 anzicchè quella del 18/12/2021;
- al punto n. 2 del dispositivo si cita l’Arch. Alessandro Panella anzicchè l’Arch. Alessandro 
Pilato;

Si ritiene di rettificare il medesimo decreto come segue:
 

DECRETA

1. di nominare per le ragioni di cui in premessa, l’Arch. Alessandro Pilato, in qualità di 
Responsabile del Settore “Servizi Territoriali” a far data dal 18/12/2021 fino alla data di 
scadenza del mandato del Sindaco, in quanto in possesso delle capacità tecniche e professionali 
per lo svolgimento del ruolo conferito;

2. di dare atto che in caso di assenza temporanea o impedimento del dipendente, Arch. 
Alessandro Pilato, la sostituzione è attribuita al Comandante della Polizia Locale, Dott. Fabio 
Domenico Tagliabue;

2. di disporre la trasmissione del presente atto all’ Arch. Alessandro Pilato e al Comandante 
della Polizia Locale, Dott. Fabio Domenico Tagliabue, oltre alla consegna del medesimo al 
Servizio del Personale, per gli adempimenti di propria competenza;

3. di comunicare il presente atto alla Giunta Comunale;

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Comune di Senago e 
all'Albo online.

Senago, 20/12/2021 IL SINDACO
Magda Beretta

Atto sottoscritto digitalmente


